2025年（令和7年）5月24日

長野高等学校第27回卒業生　各位

卒業50周年記念同窓会幹事一同

長野高等学校「卒業50周年記念同窓会」の開催

拝啓　金鵄ヶ台の学舎を離れて早50年になります。40周年記念同窓会の幹事が中心となり50周年の記念同窓会を企画しました。
　下記のとおり第27回生「卒業50周年記念同窓会」を開催しますので、ぜひご参加下さい。
志半ばで人生を終えた同期や諸先生など関係者に思いを馳せ、大いに旧交を温めあおうではありませんか。
敬具
記

１　と　き　2025年（令和7年）10月25日（土）15：00～17：00（予定）
受付は14：00から

２　ところ　ホテルメトロポリタン長野　３階「浅間」
〒380-0824　長野市南石堂町1346　電話：026-291-7000

３　会　費　金12,000円　会費は当日受付にて徴収いたします。

４　出　欠　同封の返信葉書で各クラス幹事にご連絡下さい。（締切り：9月25日）

５　名簿作成：第27回卒業生の簡易名簿を作成します。本人の承諾が得られた場合にのみ掲載します。（返信葉書に記載して下さい）

６　その他（協力のお願い）：卒後50年余を経過して連絡先の不明瞭な同期生も多くなっております。
　そのため本同窓会開催案内が届かれました皆様におかれましては、連絡先をご存じの同期
生の皆様に同窓会開催情報の拡散にご協力をいただけますと助かります。

長野高等学校「卒業50周年記念同窓会」幹事代表
　	　深井克純　携帯：090-9810-6591　E-mail: katsuyoshi.fukai@peach.plala.or.jp
　　　　　　　　　　〒381-0038　長野市東和田914-1　サーパス東長野901号
以上
なお、各クラスの幹事は次のとおりです。

１組：早川　和弘　　山崎　信男
２組：矢沢　秀夫　　佐藤　真二
３組：小林　　明　　齊藤　明雄
４組：藤沢　幸雄
５組：羽田　吉彦　　新井　洋一
６組：荻原　　実　　下平　彰一
７組：寺沢　政文　　藤沢　明
深井　克純
８組：園田　正剛　　宮本　徹
９組：武舎　和博